公告编号：2018-034

证券代码：835242            证券简称：天合新媒           主办券商：中银证券

天合新媒（北京）网络科技股份有限公司

关于收到股东提议召开临时股东大会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

天合新媒（北京）网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事会近日收到公

司股东李诺（持有公司股份 39.89%）提交的《关于提议召开天合新媒（北京）网络科技

股份有限公司 2018 年第四次临时股东大会的申请》。提请公司董事会召开 2018 年第四

次临时股东大会审议如下提案：

1、《选举李诺为公司董事》；

2、《选举刘瑶为公司监事》；

3、《第三季度董事会工作报告》；

4、《第三季度监事会工作报告》；

5、《第三季度总经理工作报告》；

6、《第三季度财务决算报告》；

7、《第四季度财务预算报告》；

8、《公司 2018年第三季度报告》；

9、《公司募集资金使用情况说明》。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，单独或者合计持有公司百分之十以上

公告编号：2018-034

股份的股东有权向董事会请求召开临时股东大会，并应当以书面形式向董事会提出。公

司董事会应当根据法律、行政法规和公司章程的规定，在收到请求后十日内提出同意或

不同意召开临时股东大会的书面反馈意见。

特此公告

备查文件

股东《关于提议召开天合新媒（北京）网络科技股份有限公司 2018 年第四次临时

股东大会的申请》

天合新媒（北京）网络科技股份有限公司

董事会

2018 年 10月 26日